1

关于公布清远职业技术学院 2020 年成人高

等教育校外教学点的通知

为加强我校高等学历继续教育招生工作管理，确保我校高等学历

继续教育合作办学规范、安全、有序，根据《广东省教育厅关于做好

2017 年成人高等教育招生计划编报和管理工作的通知》（粤教规函

〔2017〕85 号）的精神和要求，结合我校的实际情况，经学校校长

办公会议讨论通过，现将我校 2020 年成人高等教育校外教学点设立

情况公布如下（共 28个）：

清远职业技术学院 2020 年成人高等教育校外教学点一览表

序号 教学点名称 教学点地址 联系人 联系电话

1 清远市北江教育培训中心
清远市清城区半环北路清远市体

育馆西门二号楼二楼
肖洒 18218301885

2
江门市蓬江区远智教育培训

中心有限公司

江门市蓬江区建业街2号建业大厦

二楼 201 室
刘梦琪 4008336013

3 广东省工商高级技工学校 广东省乐昌市站北路 25 号 王进庄 18922589350

4 湛江市志诚培训学校
湛江市霞山区人民大道南国贸新

天地写字楼 1710 室
王弘 13824801680

5 信宜市白云技术培训学校
信宜市迎宾大道南路信宜金湖开

发区第五小区 12 号
林瑞坤 13828620286

6 清远名德教育培训中心
清远市清城区东城锦兴路敏捷水

岸 82 号 101.105
马舜妹 15915182399

7
惠州市惠城区诚盟教育培训

中心
惠州市惠城区下埔华商大厦 3 楼 邹毅力 13610428587

2

8
广州市增城区南华自学考试

辅导培训中心

广州市增城区新塘镇群星西路群

星小区 B3 栋三楼
袁建亮 18926263351

9
深圳市罗湖区燕荣教育培训

中心

深圳市罗湖区南湖街道春风路桂

都大厦 2306-08 室
林燕珊 13600170228

10
广州市海珠区蓝星职业技术

培训学校

广州市番禺区钟村街道105国道时

代创智谷 102B
周丽敏 13428820967

11
广州市天河区华南职业技术

培训中心

天河区燕岭路 89 号燕侨大厦 4 楼

403
何健豪 13265082680

12 广州达德自学考试辅导中心
广州市越秀区越秀南路185号创举

商务大厦 3A
张德京 18026251916

13
佛山市南海区百花教育培训

中心

佛山市南海区桂城天佑六路 86 号

（百花教育）
陈显凡 13760962933

14 陆丰市瀚林职业培训学校 陆丰市东海镇北堤路 5号三楼 吴振锐 13650631942

15
深圳市宝安区华源职业技能

培训中心

深圳市宝安区新安街道新安二路

资安商务大楼 1627、1628、1629
刘佰兵 13751182525

16
深圳市福田区袋鼠课堂培训

中心

深圳市福田区深南中路 2018 号兴

华大厦 B座 12 楼
张丽娟 13590293971

17
深圳市罗湖区昊鹏教育培训

中心

深圳市罗湖区深南东路 5033 号金

山大厦深圳书城 24 楼 2408 号
范建玲 18620221953

18
汕头市龙湖区圆梦教育培训

中心

汕头市龙湖区珠池路中媒大厦副

楼 401
纪文丰 18666685747

19
汕头市澄海区学识教育培训

中心
汕头市澄海区德政路米米大厦6楼 刘小龙 15975201584

20
广州市海珠区绿赐教育培训

中心

广州市海珠区江南西玫瑰二街 69

号
蓝著 13160850790

21 广东万成教育集团有限公司
肇庆市端州区建设三路 46 号商业

大厦 12 楼
江树灿 13679552121

22 湛江市麻章区泰鼎培训学校 湛江市麻章区瑞康商住区 38 号 林敬年 13418194241

23
广州市增城区医培教育培训

中心

增城区荔城街园圃路西一巷 5 号

(妇幼保健院斜对面，水务局旁边

直入)

王朝波 18902332555

3

24
深圳市宝安区星光远维教育

培训中心

深圳市宝安区星光远维教育培训

中心
曾弘 13922844561

25
肇庆市端州区众华教育培训

中心

肇庆市端州区祥福路鸿景悦园7幢

写字楼 302
梁志朗 13929891223

26
广州伍壹捌肆教育培训中心

股份有限公司

广州市天河区华南师范大学华师

科技大楼 347-348 室
官攀 15889968851

27
清远市清城区德立职业培训

学校
清远市清城区先锋西路西湖A15号 陈春淑 18948934149

28
广州市黄埔九洲教育培训中

心

广州市黄埔区黄埔东路 2754 号九

洲教育
周荣 13580383824

清远职业技术学院

2020 年 4 月 28 日

	关于公布清远职业技术学院2020年成人高等教育校外教学点的通知